PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÀNG

Số:           /QĐ- THCS.DT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dền Thàng, ngày 24 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo Thực hiện công khai

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG

Căn cứ  Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT về ban hành Điều lệ trường trung

học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ  Thông tư số 03/TT-BGDĐT ngày 06/02/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông

dân tộc bán trú; Thông tư 30/2015/TT-BGDĐT ngày 11/12/2015 của Bộ GDĐT;

Căn cứ  Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở
giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân ,

Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ năm học 2024-2025, tình hình thực
tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 01 Ban chỉ đạo thực hiện công khai  theo Thông tư

09/2024/TT-BGDĐT năm học 2024-2025 có tên trong danh sách sau:
( Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây
dựng kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công

khai theo đúng quy định của Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Những  ông  ( bà) có tên trong danh sách tại Điều 1; các bộ phận
có liên quan căn cứ quyết định thi hành. /.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu:NT.

HIỆU TRƯỞNG

          Từ Viết Bình

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo Thực hiện công khai

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2024-2025
 ( Kèm theo quyết định số:           /QĐ- THCS.DT ngày 24/9/2024 của

 Hiệu trưởng trường PTDTBT  THCS Dền Thàng)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Từ Viết Bình Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Phan Đức Thành Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Hoàng Văn Thắng Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Tẩn Lở Mẩy Giáo viên Thư kí

5 Nguyễn Trọng Dương Giáo viên -TTND Ủy viên

6 Nguyễn Thị Xuyến Kế toán Ủy viên

7 Vương Thị Bích Tổ trưởng CM Ủy viên

8 Lê Thị Liễu Tổ trưởng CM Ủy viên

9 Bùi Văn Thinh Giáo viên Ủy viên

10 Nguyễn Thị Hằng Nhân  viên Ủy viên

( danh sách gồm 10 người)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T08:58:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:50:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:50:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:50:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:50:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!